
Platii lomuna Selimbar Decembrie 2017

Caoitol Articol Numar fac Furnizor Data facturii Data scadenta Suma Total platit

5'1020103 2001 01 38083 SC GESIB MPD( 14.12.2017 14.12.2017 -717.93 -717.93

51 0201 03 2001 09 c EXPERT T THN.JUD.POPESCU I 06.12.2017 27 12.2017 2000.00 2000.00

84020303 710101 333 SC MICHA iL TRUST PROIECT 11.12.2017 27.12.2017 120766.97 120766.97

38025050 2001 03 98214-494 E.ON ENE GIE ]ROMANIA SA 08.12.2017 22.12.2017 2144.46 2144.46

84020303 710101 137 CUCU GEt J PFA 20j22017 22.12.2017 6000 00 6000.00

3502030'r 710101 148131 PFA BICA )AN 14.12.2017 22.12.2017 4940.17 4940.17

51 0201 03 200'130 1843 SC FRONI MOB 19.12.2017 22.12.2017 3213.00 3213.00

51 0201 03 200101 2 SC BEST I EST,l YOU SRL 21.12.2017 22.12.2017 2350.00 2350.00

51 0201 03 2001 30 4116 SC CON I1\ STAL SERV SRL 20.12.2017 22.12.2017 14106.90 14106.90

700250 2001 06 33303-33i SC TOTAL IEHNIIC 11.12.2017 22.12.2017 7579.11 7579.11

67020501 2001 03 1 091 9656: E.ON ENE iGIE IROMANIA SA 08.12.2017 22.12.2017 1750.51 1750.51

51 0201 03 2001 03 658-498-4 E.ON ENE :GIE I1OMANIA SA 08.12.2017 22.12.2017 7969.43 7969.43

67020307 2001 03 7278-7497 E.ON ENE :GIE IROMANIA SA 08.12.2017 22.12.2017 1669.79 1669.79

51020'103 2001 08 480-482 CENTRUL IEGIONAL RETEA P, 20.12.2017 22.12.2017 85.00 85.00

51 0201 03 2001 09 259 SC AXITR/ NS 19.12.2017 2212.2017 1800.00 1800.00

84020303 710101 2290031 9( SC ELECT IICA DISTRIBUTIE TI 21.12 2017 22.12 2017 69443.07 69443.07

51 0201 03 2001 06 1 369 TNT COMI JTEFIS SRL 20.12.2017 27.12.2017 6571 78 i571.78

51 0201 03 200530 '1368 TNT COMI JTEFIS SRL 20.12.2017 27.12.2017 2499.00 2499.00

67020307 2002 82 SC CAVAI PERFECT BUILDIN( 20.12.2017 21.12.2017 't9884.93 19884.93

67020307 2002 82 SC CAVAT PERFECT BUILDIN( 20.12.2017 21.12.2017 872.15 372.15

65020301 710101 1443 EURO ING SR 19.12.2017 21.12.2017 37449.00 37449.00

67020307 71 01 30 495 SC TURBC IERI\I SIBIU SRL 19.12.2017 27.12.2017 8000.00 8000.00

65020301 710101 1443 EURO ING SR 19.12.2017 21.12.2017 3249.OO 3249.O0

65020301 710101 81 SC CAVAI PERFECT BUILDIN( 20.12.2017 21.12.2017 17897.21 17897.21

84020303 710101 80 SC CAVAT PERFECT BUILDIN( 18.12.2017 21.12.2017 4910.09 4910.09

84020303 710101 80 SC CAVAE PERFECT BUILDIN( 18.12.2017 21.12.2017 53519.98 53519 98

65020301 710101 81 SC CAVAI PERFECT BUILDIN( 20.12.2017 21.12.2017 1641.95 1641.95

84020303 710101 79 SC CAVAT PERFECT BUILDIN( 18.12.2017 21.12.2017 397.26 397.26

84020303 710101 7Q SC CAVAT PERFECT BUILDIN( 18.12.2017 21j2.2017 4330.11 4330.1 1

51 0201 03 2001 09 38628 SERV.DE I OLITIE RUTIERA SIE 19.12.2017 21.12.2017 200.00 200.00

700250 710102 2592 SC BESTC /INIBIJS SRL 19.12.2017 22.12.2017 106862.00 106862.00

700250 2001 06 170201 FLESERIU LIE LUCIAN INTREP 14.12.2017 27.12.2017 1350.00 1350.00

700206 71 01 03 15254 ENERGO I ISTAI.L SRL 14.12.2017 21.12.2017 68425.00 68425.00

51020'103 2001 09 44987304 LA FANTA IA SRIL 14.12.2017 22.12.2017 220.52 220.52

700250 2001 05 30607934 SC MOL R )MANIA SRL 01.12.2017 22.12.2017 15358.84 15358.84

51 0201 03 2001 08 62638-60i RCS & RD DA 01.12.2017 21.12.2017 853.66 853.66

51 0201 03 2001 08 50772358 ORANGE I OMAINIA S.A 02.12.2017 21.12.2017 132.59 132.59

51 0201 03 203030 331 REGIA PU LIC.OC.SILV.VALEA 01.12.2017 21.12.2017 217.79 217.79

700250 2001 06 7164 SC INSA S IL 19.12.2017 21.12.2017 2142.00 2142.00

51 0201 03 200102 307281 KLAUS DI{ TRIBIJTION 19.12.2017 21.12.2017 3606.06 3606.06

700250 2001 06 33465 SC TOTAL r-EHNilC 13.12.2017 21.12.2017 2284.80 2284 80

84020303 2001 30 3496 DAGBEST JRL 14.12.2017 21.12.2017 3094.00 3094.00

51020'103 2001 06 557654 SC SIGEM ) IMPEX SRL 20.12.2017 21.12.2017 5272.00 5272.O0

51 0201 03 2001 08 2464479 CENTRUL IEGIONAL RETEA PI 19.12.2017 21.12.2017 29.20 29.20

51020'103 2001 30 80620 ADMINISTI ATIA FONDULUI PTI 05.12.2017 21.12.2017 575.00 575.00

51 0201 03 200104 I 0560 SCAPA C INAL S.A. SIBIU 12.12.2017 21.12.2017 288.70 288.70

67020307 200104 10749-107 SCAPA C INAL S.A. SIBIU 12.12.2017 21.12.2017 1152.15 1152.15

67020501 710101 26 sc PAcol' STRLICT SRL 04.12.2017 21.12.2017 18739.08 18739.08

700206 2001 03 2017173 ENERGOT )TAL 20.12.2017 20.12.20't7 4849.31 4849.31

700206 2001 03 45059-44i ELECTRIC rSA 15.12.2017 20.12.2017 54995.66 54995.66

700206 200530 15254 ENERGO I ISTAI-L SRL 14.12.2017 20.12.2017 87078.25 87078.25

67020330 203030 ASOCIATIT SIBIIJ DE ODINIOAF 19.12.2017 20.12.2017 90000.00 90000.00

37020330 203030 4 ASOCIATIT GENIUS 19.12.2017 20.12.2017 44922.00 44922.00

700206 2001 30 155 AMIV ELE( IRO SRL 12.12.2017 20.12.2017 17286.86 17286.86



740206 71 01 30 450 SC NEO PI AN SRL 18.12.2017 20.12.2017 25650.00 25650.00

740206 710130 450 SC NEO P AN SRL 18.12.2017 20.12.2017 1125.00 1125.00

84020303 71 01 30 449 SC NEO P AN SRL 18.12.2017 20.12.2017 16188.00 16188.00

84020303 71 01 30 449 SC NEO P AN SRL 18.12.2017 20.12.201i 710.00 710.00

51 0201 03 2001 09 491 SC TURBC IERIVI SIBIU SRL 18.12.2017 20.12.2017 2960.00 2960.00

84020303 710101 83 SC PACOI. STRLICT SRL 18.12.2017 20.12.2017 203839.9'1 203839.91

84020303 710101 83 sc PAcol, STRLICT SRL 18.12.2017 20.12.2017 18700.91 18700.91

51 0201 03 2001 09 2-3 SC GISCA PROIECT 11.12.2017 20.12.2017 129000.00 129000 00

51 0201 03 2001 09 165'r SC SOBIS 11.12.2017 20.12.2017 833.00 833.00

51 0201 03 2001 09 8289 BRD-GROI PE SOCIETE GENEF 11.12.2017 20.12.2017 710.88 710.88

57020501 710101 147 PFA BICA )AN 14.12.2017 20.12.2017 4500.00 4500.00

84020303 710101 146 PFA BICA )AN 14.12.2017 22.12.2017 2000.00 2000.00

5'1020103 2001 09 36471 MATEIU G )RGI,I\NA 04.12.2017 20.12.2017 460.00 460.00

51 0201 03 2001 08 17031874i TELEKOM tOMI\NIA COMMUNI 01.12.2017 20.12.2017 250.19 250.19

38025050 2001 08 17031874 TELEKOM tOMlrNlA COMMUNI 04.12.2017 20.12.2017 179.73 179.73

37020330 203030 556 CASA DE ( ULTLIRA A STUDEN 27.11.2017 19.12.2017 28000.00 28000.00

51 0201 03 2001 08 478-477-4 CENTRUL IEGIONAL RETEA P 18.12.2017 20.12.2017 172.70 172.70

34020303 2001 30 157 SC ARIADI A IMOBILIARE 15.12.2017 20.12.2017 48837.60 48837.60

i7020501 710101 26 SC PACOI STRLICT SRL 04.12.20't7 19.',t2.2017 204255.92 204255.92

34020303 710101 74 SC PACOI JTRLICT SRL 04.12.2017 19.12.2017 37518.29 37518.29

34020303 710101 74 SC PACOI STRLICT SRL 04.12.2017 19.12.2017 3442.07 3442.07

i5020301 710101 75 SC PACOI STRUCT SRL 04.12.2017 19.12.2017 58707.99 58707.99

i5020301 710101 75 SC PACOI\ JTRLICT SRL 04.12.2017 19.12.2017 5386.06 5386.06

51 0201 03 2001 09 26950 SC DMB P ,EST IJRL 11.12.2017 19.12.2017 250.00 250,00

51 0201 03 2001 04 87226-723 LA FANTAI A SRI- 14.12.2017 19.12.2017 1034.43 1034.43

t1 0201 03 2001 08 474-473-4 CENTRUL IEGIONAL RETEA P 08.12.2017 19.12.2017 158.90 558 90

700206 203004 1161 MK ILLUMI IATION 12.12.2017 19.12.2017 37461.20 37461.20

34020303 2001 30 154 SC ARIADI A IMOBILIARE 12.12.2017 19.12.2017 73256.40 73256.40

14020303 710130 445 SC NEO P AN SIRL 14.12.2017 19.12.2017 17670.00 17670.00

14020303 710130 445 SC NEO PI AN SIRL 14.12.2017 18.12.2017 775.00 775.00

51 0201 03 2001 09 14 SIBART 08.12.2017 18.12.2017 3500.00 3500.00

740206 710130 440 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 42408.00 +2408.00

740206 710130 +40 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 1860.00 1860.00

84020303 z1 01 30 +42 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 1 1628.00 1 1628.00

14020303 71 01 30 442 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 510.00 510.00

84020303 z1 01 30 +41 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 15162.00 15162.00

84020303 710130 441 SC NEO PI AN SIRL 11.12.2017 18.12.2017 665.00 165.00

74020501 710101 )79 LAVITEX P loD tiiRL 12.12.2017 18.12.2017 155590.00 155590.00

84020303 710101 37438 INSPECTO IATUI- JUDETEAN III 12.12.2017 15.12.2017 225.68 225.68

74020501 2001 09 1710217 SC SOMA 03.11.2017 15.12.2017 97259.12 33392.67

51 0201 03 2019 196 ADI ECO S BU 13,11.2017 15.12.2017 1800.00 1800.00

700250 710101 3955 ELECTRO )ON II/PEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 168046.94 168046.94

700250 710101 1955 ELECTRO )ON II/IPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 15417.15 15417.15

700206 710101 t954 ELECTRO }ON IMPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 145390.22 145390.22

700206 710101 3954 ELECTRO ;ON II/IPEX SRL 04.12.2017 15 12.2017 13338.25 13338.25

700250 710101 3953 ELECTRO ;oN I IPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 1 1831 1.9:l 11831 1.93

700250 710101 3953 ELECTRO )oN I IPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 10854.31 10854.31

700206 710101 3952 ELECTRO )oN I IPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 40761.23 40761.23

700206 710101 3952 ELECTRO )oN I IPEX SRL 04.12.2017 15.12.2017 3739.56 3739.56

51 0201 03 2001 09 14380 SC COPY ( ENTI R SRL 08.12.2017 15.12.2017 50.02 50.02

51 0201 03 2001 09 1 8092 TOP TECH SRL 13.12.2017 15.12.2017 2846.58 2846.58

51 0201 03 2001 09 31 CAB AV IT OAN 05.12.2017 15.12.2017 4000.00 4000.00

51 0201 03 200530 1837 SC FRONT MOB 08.12.2017 15.12.2017 20706.00 20706.00

51 0201 03 2001 09 19741 TNT COMF JTER ; SRL 05.12.2017 15.12.2017 8783.97 8783.97

51 0201 03 2001 09 8629 SC MEDIC, 12.12.2017 15.122017 586 00 586.00

51 0201 03 2001 09 16 SC IMPRIN SPYRI SRL 12.12.2017 15.12.2017 1000.00 1000.00



51 0201 03 203003 1 1 380334( GT BROKE R DE,ASIGURARI 11.12.2017 15.12.2017 7719.43 7719.43

51 0201 03 203003 1 1 380334( GT BROKE R DE,ASIGURARI 11.12 2017 15.12.2017 3089.73 3089.73

84020303 710'130 436 SC NEO P AN SIRL 24.11.2017 13.12.2017 15960.00 15960.00

84020303 710130 435 SC NEO P AN SIRL 24.11.201i 13.12.201i 17100.00 17100.00

84020303 71 01 30 436 SC NEO P AN SIRL 24.11.2017 13.12.2017 700.00 700.00

84020303 71 01 30 435 SC NEO P AN SIRL 24.11.2017 13.12.2017 750.00 750.00

700250 2001 06 i732 SC BERO RECIS SRLD 06.12.2017 13.12.2017 2893.48 2893.48

51 0201 03 2001 30 3837 SC CON 11, STAL SERV SRL 21.11.2017 13.12.2017 6227.60 )zzI.ov
67020307 710130 48 RBR UTIL ;AN SRL 06.12.2017 13.12.2017 24875.00 24875.00

51 0201 03 2001 09 3 SC SVS E) ECUIIION SECURIT\ 05.12.2017 13.12.2017 5950.00 5950.00

61 020304 200530 1 803 SC FRONI MOB 27.11.2017 13.12.2017 15886.50 15886.50

61 020304 200530 2977 =EDERAL :XPEIFRT COMPANY 20.11.2017 13.12.2017 904.40 )04.40

61 020304 200530 2981 =EDERAL TXPEIRT COMPANY 21.11.2017 13.12.2017 4369.68 4369.68

61 020304 200530 33 ]FA OLAR TIBEI: U 23.11.2017 13.12.2017 171.O1 171.O1

51 0201 03 2001 09 2800 \EXT EXII SRL 27.11.2017 13.12.2017 1 190.00 1 190.00

51 0201 03 2001 09 +79 SC TURBC rERNI SIBIU SRL 05.12.2017 13.12.2017 4627.50 +627.50

51020'103 200104 36725-862 .A FANTA IA SFIL 29.11.2017 13.12.2017 438.36 438.36

51020'103 2001 09 17120084 NAUM COI SALTSOFTWARE S 05.12.2017 13.12.2017 211.82 11.82

51 0201 03 2001 09 IT CAB AV C JLACU MARIA ANDR 22.11.2017 13.12 2017 1800.00 1800.00

51 0201 03 2001 09 1662 SC MESA( ERUI.- PRESS SRL 29.11.2017 13.12.2017 1 190.00 1190.00

51 0201 03 2001 09 39 SC MORFT U SRI. 07.12.2017 13.12.2017 4000.00 4000.00

51 0201 03 2001 09 1726613 UROPAY 4ENT SERVICE SRL 22j1.2017 13.12.2017 10.67 10.67

51 0201 03 2001 09 1 506 SC SOBIS 29.11.2017 13.12.2017 833.00 833.00

51 0201 03 2001 08 728-727-7 CENTRUL IEGIONAL RETEA PI 29.11.2017 13.12.2017 186.60 186.60

65020301 710101 RF 36535 INSPECTC tATU JUDETEAN II' 11.12.2017 11.12.2017 704.60 704.60

67020501 710101 RF 36516 INSPECTC tATU JUDETEAN II' 11.12.2017 11.12.2017 548.33 548.33

84020303 710101 36480 INSPECTC tATU JUDETEAN I1' 11.12.2017 11.12.2017 55.52 55.52

700250 203003 20207040' GT BROKE 1 DE,ASIGURAR 05.12.2017 11.12.2017 1881 .36 1881.36

51 0201 03 203003 1 1 380333 GT BROKE R DE,ASIGURAR 07.12.2017 11.12.2017 2125.68 2125.68

51 0201 03 203003 1 1 380333 GT BROKE l DE,ASIGURAR 07.12.2017 11.12.2017 884.32 884.32

51 0201 03 203003 20208300; GT BROKE lDE \SIGURAR 06.12.2017 11.12.2017 380.36 380.36

51 0201 03 203003 20208300( GT BROKE R DE,ASIGURAR 06.12.2017 11.12.2017 446.44 446.44

31020304 200601 CENTR F( SERBAN C /IDIU LUCIAN 05.12.2017 12.12.2017 732.24 732.24

31 020304 200601 CENTR F( CATANA TV \RIUI: NICOLAE 05.12.2017 12.12.2017 901.74 901.74

51 0201 03 2001 09 1625 SC MESA( RUL. PRESS SRL 01.12.2017 06.12.2017 1000.00 1000.00

51 0201 03 2013 FN ASOCIATII corvl JNELOR DIN F 05.12.2017 06.12.2017 870.00 870.00

700250 2001 05 262087371 SC MOL R )MAN \ SRL 03.11.2017 o8.12.2017 1684'1.86 16841 .86

51 0201 03 200601 3551 9 ISPAS MAI IUS 04.12.2017 06.12.2017 152.00 152.00

700250 2001 06 33323 SC TOTAL IEHNI c 14.11.2017 06.12.2017 878.81 878.81

37020307 200530 305472 KLAUS DI{ TRIBI TION 23.11.2017 06.12.2017 27965.00 27965.00

37020307 200530 305592 KLAUS DIf TRIBI. TION 24.11.2017 06.12.2017 49923.45 49923.45

84020303 2001 30 210 NICTON TI ANS RL 06.11.2017 11.12.2017 68716.55 68716.55

51 0201 03 2001 09 28 CAB AV IT OAIIA 14.11.2017 06.12.2017 4000.00 4000.00

700250 200130 230 SC AXITRI NS 21.11.2017 06.12.2017 1800.00 1800.00

34020303 2002 146 SC ARIADI A IM( BILIARE 20.11.2017 06.12.2017 33837 48 33837.48

34020303 2002 146 SC ARIADI A IMOBILIARE 20.11.2017 08.12.2017 1484.10 1484.10

700206 2001 30 154 AMIV ELE( rRO $RL 04.12.2017 13.12.2017 35105.00 35105.00

51 0201 03 2001 09 /oo5 BRD-GROI PE SOCIETE GENEI 14.11.2017 06.12.2017 418.41 418.41


